

# coop

# DISKONT

## Platnost od 15. 7. do 31. 7. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

### Apetito

150 g  
Lahodně smetanové,  
Se šunkou

2 x 16,90



Běžná cena: 21,90 Kč  
100 g = 11,27 Kč  
Platnost kuponu: 15. 7. - 31. 7. 2015  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

### Braník

světlé výčepní pivo  
2 l PET

3 x 29,90



Běžná cena: 33,90 Kč  
1 l = 14,95 Kč  
Platnost kuponu: 15. 7. - 31. 7. 2015  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

### Bonaqua

1,5 l  
neperlivá,  
jemně perlivá

6 x 6,90



Běžná cena: 8,90 Kč  
1 l = 4,60 Kč  
Platnost kuponu: 15. 7. - 31. 7. 2015  
K jednomu nákupu lze uplatnit  
pouze jeden kupon!



## NAKUP VÍČ, ZAPLAŤ MÍN

Nakoupíte-li větší množství  
vybraných druhů zboží,  
výrobce poskytne větší slevu  
a my vám ji přenecháme.

Pro uplatnění této slevy je třeba  
nakoupit dané množství kusů  
vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTI.

### Mrož Jahody 60 ml Mrož Maliny 60 ml



1 ks  
11,90

100 ml = 19,83 Kč

### Hranolky

1 kg



1 ks  
29,90

100 g = 2,99 Kč

### Eidam Kapucín

plátkový přírodní polotvrdý sýr  
30 % tuku  
100 g



1 ks  
14,90

100 g = 14,90 Kč

3 a VÍČE ks stejného  
druhu  
13,90

100 g = 13,90 Kč

### Bobík Maxi

Vanilka 140 g,  
Čokoláda 140 g



1 ks  
14,90

100 g = 10,64 Kč

3 a VÍČE ks stejného  
druhu  
13,90

100 g = 9,93 Kč

### Kolonáda

Tradiční lázeňské oplatky  
Oříškové 175 g, Čokoládové 200 g



1 ks  
39,90

100 g = 22,80/19,95 Kč

3 a VÍČE ks stejného  
druhu  
36,90

100 g = 21,09/18,45 Kč

### Koko

35 g

### Sójové řezy

50 g,  
Se šťavnatými brusinkami 50 g



1 ks  
7,90

100 g = 22,57/15,80 Kč

### Tatranky

Lískooříškové 33 g,  
Čokoládové 33 g,  
Mléčné 33 g



1 ks  
3,90

100 g = 11,82 Kč

### Nescafé

Classic 200 g,  
Classic Crema 200 g



1 ks  
109,-

100 g = 54,50 Kč

2 a VÍČE ks stejného  
druhu  
99,90

100 g = 49,95 Kč

### Jihlavanka

Standard Original  
pražená mletá káva  
250 g



1 ks  
46,90

100 g = 18,76 Kč

3 a VÍČE ks stejného  
druhu  
42,90

100 g = 17,16 Kč

### Křehké rohlíčky

BonaVita Active s celozrnnou moukou  
250 g



1 ks  
27,90

100 g = 11,16 Kč

3 a VÍČE ks stejného  
druhu  
25,90

100 g = 10,36 Kč

### Relax

Mandarinka a pomeranč s dužinou 1 l,  
Hruška s dužinou 1 l,  
100% Jablko 1 l



1 ks  
25,90

1 l = 25,90 Kč

3 a VÍČE ks stejného  
druhu  
23,90

1 l = 23,90 Kč

### Sirup Jupí

Citron 900 g, Jahoda 900 g,  
Multivitamin 900 g



1 ks  
21,90

100 g = 2,43 Kč

3 a VÍČE ks stejného  
druhu  
19,90

100 g = 2,21 Kč

### Rulandské šedé

víno bílé suché  
0,75 l

### Cabernet Sauvignon

víno červené  
suché  
0,75 l



1 ks  
84,90

1 l = 113,20 Kč

2 a VÍČE ks stejného  
druhu  
79,90

1 l = 106,53 Kč

### Božkov Tuzemský

37,5 %  
0,5 l

### Božkov Peppermint

19 %  
0,5 l



1 ks  
114,90

1 l = 229,80 Kč

2 a VÍČE ks stejného  
druhu  
104,90

1 l = 209,80 Kč

89,90

1 l = 179,80 Kč

84,90

1 l = 169,80 Kč

# Nakupujte levně!

**NAKUP VÍČ,  
ZAPLAŤ VÍČ  
min**

## Polévka Maggi

Francouzská 42 g,  
Hrachová 52 g,  
Přídeje vejce Kulajda 64 g



1 ks **12,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **11,90**  
100g=30,71/24,81/20,16Kč  
100g=28,33/22,88/18,59Kč

## Termix

Kakaový 90 g,  
Vanilkový 90 g



1 ks **7,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **6,90**  
100 g = 8,78 Kč  
100 g = 7,67 Kč

## Jogurt krémový bílý

s probiotickou kulturou  
120 g



1 ks **4,90**  
100 g = 4,08 Kč

## Balkánský sýr

porcovaný  
180 g



1 ks **27,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **24,90**  
100 g = 15,50 Kč  
100 g = 13,83 Kč

## Red Bull

energy drink 0,25 l,  
energy drink bez cukru 0,25 l



1 ks **29,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **26,90**  
1 l = 119,60 Kč  
1 l = 107,60 Kč

## Bujón Knorr

Slepičí 3 l / 60 g,  
Zeleninový 3 l / 60 g,  
Hovězí 3 l / 60 g



1 ks **15,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **14,90**  
100 g = 26,50 Kč  
100 g = 24,83 Kč

## Hád'ata, Zoo

želé s ovocnou příchutí  
150 g



1 ks **13,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **12,90**  
100 g = 9,27 Kč  
100 g = 8,60 Kč

## Káva

pražená mletá  
Standard směs  
250 g



1 ks **39,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **36,90**  
100 g = 15,96 Kč  
100 g = 14,76 Kč

## Tyčinky solené

350 g



1 ks **19,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**  
100 g = 5,69 Kč  
100 g = 5,11 Kč

## Zweigeltrebe Rosé

víno růžové polosuché  
0,75 l  
Templářské sklepy



1 ks **79,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **74,90**  
1 l = 106,53 Kč  
1 l = 99,87 Kč

## Mirinda

Pomeranč  
2,25 l

7UP  
2,25 l



1 ks **23,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **21,90**  
1 l = 10,62 Kč  
1 l = 9,73 Kč

## Spaghetti Penne Rigate

semolinové  
těstoviny  
500 g



1 ks **22,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **19,90**  
100 g = 4,58 Kč  
100 g = 3,98 Kč

## Topinka

pikantní směs  
120 g



1 ks **10,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **9,90**  
100 g = 9,08 Kč  
100 g = 8,25 Kč

## Paprika sladká Kuře Gril



1 ks **7,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **6,90**  
100 g = 31,60/26,33 Kč  
100 g = 27,60/23,-Kč

## Mýdlo Dove

100 g,  
s olejem 100 g



1 ks **23,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **21,90**  
100 g = 23,90 Kč  
100 g = 21,90 Kč

## Šampon Schauma

Obohacující s koenzymem Q10 250 ml,  
Síla a objem pro muže 250 ml



1 ks **39,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **36,90**  
100 ml = 15,96 Kč  
100 ml = 14,76 Kč

## Ocet

8 %  
1 l



1 ks **7,90**  
1 l = 7,90 Kč

## Kompletní krmivo pro psy

granule  
10 kg



1 ks **189,-**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **174,-**  
1 kg = 18,90 Kč  
1 kg = 17,40 Kč

## Houba

na nádoby tvarovaná  
3 ks



1 ks **9,90**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **7,90**  
1 ks = 3,30 Kč  
1 ks = 2,63 Kč  
2 a VÍČ ks stejného druhu **19,90**  
1 ks = 1,99 Kč  
1 ks = 1,79 Kč

## Perwoll

Sport & Active 2 l,  
Black 2 l,  
Color 2 l



1 ks **109,-**  
3 a VÍČ ks stejného druhu **99,-**  
1 l = 54,50 Kč  
1 l = 49,50 Kč

## Lenor aviváž

Spring 37 dávek / 925 ml,  
Relaxed 37 dávek / 925 ml



1 ks **59,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **54,90**  
1 dávka = 1,62 Kč  
1 dávka = 1,48 Kč

## Clin

Na okna a skla Citrus 500 ml,  
Na okna Mediterranean Dreams 500 ml



1 ks **39,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **36,90**  
100 ml = 7,98 Kč  
100 ml = 7,38 Kč

## Olejový sprchový gel

Honey  
400 ml,  
Lemon Grass  
400 ml



1 ks **19,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **17,90**  
100 ml = 4,98 Kč  
100 ml = 4,48 Kč

## Deo women

dámský deodorant  
150 ml



1 ks **34,90**  
2 a VÍČ ks stejného druhu **29,90**  
100 ml = 23,27 Kč  
100 ml = 19,93 Kč

**coop DISKONT**

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH  
A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme. Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNEHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ.